
 

1 
 

 
 

Výzva 
 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), vyhotovená v souladu s Přílohou č. 6 písm. a) k cit. zákonu 

 
 
Veřejná zakázka na služby: 

Pronájem světelné vánoční výzdoby 
 

1. Zadavatel 
 
Město Šternberk 
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk 
IČ: 00299529 
DIČ: CZ00299529 
Právní forma: 801 – Obec 
Zastoupené Ing. Stanislavem Orságem, starostou 
Identifikátor datové schránky: ud7bzn4 
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk  
Elektronický nástroj: https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00299529 
 
 
 
2. Smluvní zástupce zadavatele 
 
ZVZ Konzult s.r.o. 
sídlem: Příční 861/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 
IČ: 29448140, DIČ: CZ29448140 
mobil: +420 602 754 288 
e-mail:  goldmannova@zvzkonzult.cz 
Identifikátor datové schránky: c9zh48d 
 
 
3. Přístup k zadávací dokumentaci 
Podle § 53 odst. 3 ve spojení s ust. § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel zadávací 
dokumentaci  na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk. 
 
V souladu s ust. § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že zpracovatelem této Výzvy je osoba 
zastupující zadavatele – společnost ZVZ Konzult s.r.o. 
 
 
 

https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00299529


 

2 
 

4. Předmět zakázky  

Předmět zakázky: služby 

Popis předmětu plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je pronájem světelné vánoční výzdoby v barvě kabelu teplá bílá 
nebo studená bílá, provedení LED, zajištění instalace a zapojení vánoční výzdoby vč. dopravy 
na místo plnění, odinstalování vánoční výzdoby a odpojení včetně dopravy z místa plnění, 
kontrola funkčnosti všech bezpečnostních prvků ukotvení a uchycení vánoční světelné 
výzdoby před spuštěním světelné výzdoby do provozu, technická údržba - servis, uskladnění, 
revize, likvidace nefunkčních zapůjčených dekorů, apod.  pro město Šternberk včetně místních 
částí Krakořice, Těšíkov, Chabičov a Dalov.  
 
 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  2,4 mil. Kč bez DPH 
  
                      
6. Lhůta pro podání nabídek  

V souladu s ust. § 54 odst. 1 zákona při současném dodržení zásady přiměřenosti podle § 6 
odst. 1 zákona stanovil zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 10.00 hod. dne 27. 5. 2024. 
 
 
7. Způsob podání nabídek 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje JOSEPHINE na odkaze veřejné zakázky 
https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00299529, kde bude zakázka uveřejněna pod svým 
názvem. Podrobné informace o elektronickém nástroji jsou uvedeny na adrese 
https://josephine.proebiz.com/cs/, v sekci KNIHOVNA MANUÁLŮ A ODKAZŮ (vpravo 
nahoře).  
Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje 
zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf, *.doc či obdobném (textové části 
nabídky, doklady) a *.xls či obdobném (tabulkové části nabídky).  

Šifrování nabídky v elektronickém nástroji probíhá automaticky. 

Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Podle ustanovení § 107 odst. 4 zákona dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Podle ustanovení § 107 odst. 
5 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně 
nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

Podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona k žádosti o účast, předběžné nabídce nebo nabídce, 
která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 k zákonu, se nepřihlíží. 

V nabídce musí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení 
v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Svazku 1 Podmínky kvalifikace a podmínky a požadavky 
na zpracování nabídky.  

Podle § 45 odst. 3 zákona doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil 
pro podání žádosti o účast, předběžné nabídky nebo nabídky, se předkládá s překladem do 
zadavatelem určeného jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 
vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu 
znalců a tlumočníků 

https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00299529
https://josephine.proebiz.com/cs/


 

3 
 

 
Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který z účastníků 
společné nabídky je v zadávacím řízení oprávněn jednat. Odeslání a doručení písemnosti 
tomuto účastníkovi společné nabídky se považuje za odeslání a doručení každému 
účastníkovi společné nabídky.  

Zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné 
účasti všichni dodavatelé podávající společnou nabídku nesli odpovědnost společně a 
nerozdílně. Dodavatelé podávající společnou nabídku předloží v nabídce čestné prohlášení o 
splnění tohoto požadavku. 

 
8. Jazyk nabídky:  český 
 
 
9. Požadavky na prokázání kvalifikace   

Zadavatel požaduje splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení v souladu s § 73 zákona.  

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona,  
b) splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona, 
c) splní kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b)   zákona. 

 
Blíže uvedeno ve Svazku 1 Podmínky kvalifikace a podmínky a požadavky na zpracování 
nabídky, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této výzvy. 
 
 
 
10.  Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
za dobu trvání nájmu a výpůjčky na 1 období (obdobím se rozumí doba 5 pracovních dnů před 
1. adventní nedělí do 6.1.). 

Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
dobu trvání nájmu a výpůjčky na 1 období, od nejnižší po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za dobu trvání 
nájmu a výpůjčky na 1 období uvedenou ve smlouvě o nájmu věcí movitých a o výpůjčce. 

 
Účastník  je povinen uvést do návrhu smlouvy o  nájmu věcí movitých a o výpůjčce 
z nabídkového soupisu položek – prvků a to totožně (to znamená včetně haléřů). Účastníci 
zadávacího řízení  NEBUDOU zaokrouhlovat do smlouvy o nájmu věcí movitých a o výpůjčce 
nabídkovou cenu z nabídkového soupisu položek - prvků.  

 
 
  
11.  Další podmínky a práva zadavatele 

V  souladu s § 53 odst. 5 zákona zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; v tomto případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění. 

 



 

4 
 

Podle § 53 odst. 1 zákona zadavatel zahájil zadávací řízení dne  7. 5. 2024 uveřejněním 
výzvy k podání nabídky  na profilu zadavatele podle § 214 zákona, kterou vyzývá 
neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
 

Ve Šternberku dne 7. 5. 2024 

 
 
 

                                            ………………………………….. 

 

                         Ing. Stanislav Orság, starosta 

 

 

 

Příloha  

Svazek 1 – Podmínky kvalifikace a podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Svazek 2  - Obchodní podmínky 


		2024-05-07T06:23:21+0000




